
※ 各予選リーグ１位が決勝トーナメントに進出し、３組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

佐 藤 三 葉

佐 藤

河 合 千 織

河 合

（ＭＯＫＵＲＥＮ）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

太 田 温 女

太 田

吉 田 洋 子

吉 田

（ 稲 沢 ）

榎本 奈緒美

榎 本

鳥居 まゆみ

鳥 居

（ 安 城 ）

中 野 美 和

中 野

中 嶋 洋 子

中 嶋

（ 江 南 ）

１
M 3-0
G 6-0

P 126-59

○

×

21-11
21- 4

11-21
4-21

○

×

21-19
21- 4

19-21
4-21

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

４
M 0-3

G 0-6
P 51-126

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

×

○

12-21
4-21

21-12
21- 4

２
M 2-1

G 4-2

P 107-93

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 94-100

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

安 井 明 美

安 井

矢下田 真由美

矢下田

（名古屋あすなろ）
（名古屋わかしゃち）

梶 田 智 美

梶 田

山 田 雅 美

山 田

（ 春 日 井 ）

井 上 明 子

井 上

池之上 妙子

池之上

（ 知 立 ）

２
M 1-1
G 3-2

P 92-84

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

×

○

21-18
15-21
14-21

18-21
21-15
21-14

３
M 0-2

G 0-4

P 45-84

×

○

8-21
13-21

21- 8
21-13 １

M 2-0

G 4-1
P 102-71

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

水 野 経 子

水 野

辻 野 直 子

辻 野

（ 安 城 ）

犬 飼 広 子

犬 飼

木 下 明 子

木 下

（横須賀クラブ）

大 野 順 子

大 野

西 塚 里 実

西 塚

（ 小 牧 ）

３
M 0-2

G 1-4
P 81-97

×

○

21-13
11-21
16-21

13-21
21-11
21-16

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

１
M 2-0
G 4-2

P 106-100

○

×

9-21
21-14
21-17

21- 9
14-21
17-21

２
M 1-1
G 3-2

P 94-84

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

加納 千都世

加 納

野田 美奈子

野 田

（岡崎フェニックス）

秋 元 祥 子

秋 元

水 野 陽 子

水 野

（名古屋徳川）

小川 千佐子

小 川

齋 藤 忍

齋 藤

（ 小 牧 ）

２
M 1-1

G 2-3

P 92-98

○

×

21-18
19-21
21-16

18-21
21-19
16-21

×

○

20-22
11-21

22-20
21-11

３
M 0-2

G 1-4
P 77-103

×

○

5-21
17-21

21- 5
21-17 １

M 2-0

G 4-0
P 85-53



※ 各予選リーグ１位が決勝トーナメントに進出し、３組以上の決勝トーナメントは、抽選にて組合せを決定します

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

平松 美津子

平 松

上村 ますみ

上 村

（ 大 府 ）
（横須賀クラブ）

松 永 周 子

松 永

竹内 佳代子

竹 内

（貴船バドミントンクラブ）

北 村 清 美

北 村

市 野 寿 子

市 野

（名古屋わかしゃち）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

２
M 1-1

G 3-3
P 110-106

○

×

21-10
13-21
23-21

10-21
21-13
21-23

×

○

16-21
21-12
16-21

21-16
12-21
21-16

３
M 0-2
G 1-4

P 81-99

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17 １

M 2-0
G 4-1

P 96-82

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

永 井 裕 子

永 井

原 田 志 保

原 田

（名古屋わかしゃち）

塚 中 優 子

塚 中

野 寄 三 枝

野 寄

（ 豊 橋 ）

近 藤 綾

近 藤

小川 紫帆里

小 川

（ 豊 田 ）

３
M 0-2
G 1-4

P 82-99

×

○

21-15
17-21
19-21

15-21
21-17
21-19

×

○

19-21
6-21

21-19
21- 6

２
M 1-1

G 2-3

P 82-99

×

○

11-21
14-21

21-11
21-14 １

M 2-0

G 4-0
P 84-50

勝 敗
４０歳以上女子ダブルス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

柿 澤 和 美

柿 澤

宮地 美和子

宮 地

（ 蟹 江 ）
（ 大 口 ）

加藤 由紀美

加 藤

井口 勢津子

井 口

（瑞穂クラブ）

木 下 伸 子

木 下

三浦 とし子

三 浦

（ 知 立 ）

３
M 0-2

G 1-4
P 82-94

×

○

17-21
21-10
14-21

21-17
10-21
21-14

×

○

19-21
11-21

21-19
21-11

２
M 1-1
G 3-3

P 96-112

×

○

21-18
14-21
9-21

18-21
21-14
21- 9

１
M 2-0
G 4-1

P 102-74

４０歳以上女子ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

-Ｘ
-Ｘ

22-20
13-21
21-13

１

２

21-12
21-18

０

２

21-18
21-17

０

２

21-11
21-15

０

２

19-21
21- 9
21-18

２

１

小川 千佐子
齋 藤 忍

（ 小 牧 ）

井上 明子
池之上 妙子

（ 知 立 ）

北村 清美
市野 寿子

（名古屋わかしゃち）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

犬飼 広子
木下 明子

（横須賀クラブ）

近 藤 綾
小川 紫帆里

（ 豊 田 ）

佐藤 三葉
河合 千織

（ＭＯＫＵＲＥＮ）
（ＪＵＰＩＴＥＲ）

木下 伸子
三浦 とし子

（ 知 立 ）


